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	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT） 類別：連接器，互連器件 模塊化連接器插孔 描述：CONN MOD JACK 8P8C R/A SHIELDED
	EDACEDAC, All Rights Reserved.
亞得電子亞得電子（東莞）有限公司

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：A00-216-262-450

	制造商：EDAC Inc.

	類別：連接器，互連器件 > 模塊化連接器插孔

	系列：A00

	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）

	連接器類型：插孔

	針位/觸頭數：8p8c（RJ45，以太網）

	安裝類型：通孔

	方向：90°角（直角）

	端接：焊接

	屏蔽：屏蔽

	等級：Cat5

	特性：板鎖

	LED 顏色：不包含 LED

	凸片方向：下

	觸頭材料：磷青銅

	觸頭表面處理：鍍金

	描述：CONN MOD JACK 8P8C R/A SHIELDED



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市寶芯創電子有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	1736+
	RJ45
	15238
	原廠優勢渠道
	詢價
	深圳硅原半導體有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	2022+
	RJ45
	90000
	原廠原盒現貨,年底清倉大特價!送
	詢價
	深圳市微特力科技有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	2020+
	RJ45
	26855
	原廠渠道!全新原裝!大量現貨長期供應!
	詢價
	深圳市駿思創達科技有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	20
	RJ45
	35000
	原裝現貨價格優勢
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	2021+
	RJ45
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	20+
	連接器
	2963
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC Inc.
	2308+
	
	328185
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	A00-216-262-450
	EDAC
	22+
	NA
	5379
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	A0021-A
	
	23+
	N/A
	85400
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	A0021-A
	COILCRAFT
	22+
	SMD
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價


        

        更多A00-216-262-450供應商
            更新時間2024-3-8 16:21:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	A00-216-272-450
	A00-216-662-450
	A00220207
	A00220407
	A00220707
	A00220907
	A00221207
	A003
	A0033.0020
	A003-A24-01
	A004
	A004
	A004-012
	A00-432-260-450
	A00-432-660-450
	A004NI
	A005
	A006
	A006-CG2H75035
	A006-CG2H76535
	A006-CG2H83035
	A006-CG2H84035
	A006-E2740-35
	A006-E2750-35
	A006-E2830-35
	A006-E2840-35
	A006-EW740-35
	A006-EW750-35
	A006-EW830-35
	A006-G2740-35
	A006-G2750-35
	A006-G2765-35
	A006-G2830-35
	A006-GW740-35
	A006-GW750-35
	A006-GW830-35
	A006-HE
	A006-PN
	A007
	A007-CE20AMBP4
	A007-CE20FAR27
	A007-CE20PCAQ5
	A007-CE20RDOQ5
	A007-CE20ROY37
	A007-CG2H765S4


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	A00-216-660-450
	A00-216-672-450
	A00220307
	A00220607
	A00220807
	A00221007
	A00221607
	A003151460180 STARTER
	A0033.0030
	A003-N33-02
	A004
	A004-006
	A00-432-222-450
	A00-432-262-450
	A00-432-662-450
	A004NI
	A006
	A0061541602 ALTERNATOR
	A006-CG2H75070
	A006-CG2H76570
	A006-CG2H83070
	A006-CG2H84070
	A006-E2740-70
	A006-E2750-70
	A006-E2830-70
	A006-E2840-70
	A006-EW740-70
	A006-EW750-70
	A006-EW830-70
	A006-G2740-70
	A006-G2750-70
	A006-G2765-70
	A006-G2830-70
	A006-GW740-70
	A006-GW750-70
	A006-GW830-70
	A006-PE
	A007
	A007
	A007-CE20BLUM3
	A007-CE20GRNR3
	A007-CE20PHR30
	A007-CE20REDP3
	A007-CG2H750S3
	A007-CG2H830R5
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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